проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                             С.Ф. Сагалаев
Приложение
к постановлению администрации

Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2010 года № 669 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках.»
2. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2010 года № 667 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края муниципальной услуги по приему заявлений, постановки на учет и зачислению в образовательные учреждения администрации Новоалександровского муниципального района ставропольского края, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады).»

3. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2010 года № 668 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, администрации Новоалександровского муниципального района ставропольского края.»
4. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2010 года № 670 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края муниципальной услуги по зачислению в образовательные учреждения администрации Новоалександровского муниципального района ставропольского края.»
5. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2010 года № 671 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края муниципальной услуги по предоставлению информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости в общеобразовательных учреждениях Новоалександровского муниципального района ставропольского края.»

6. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2011 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края государственной услуги «выплата компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Новоалександровского муниципального района ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования.»
7. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2011 года № 334 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края государственной услуги «Обучение по основной общеобразовательной или индивидуальной программе дошкольного образования на дому детей-инвалидов, которые по состоянию здоровья не имеют возможности получать воспитание и обучение в общих или специальных дошкольных образовательных учреждениях, находящихся в ведении ставропольского края.»
8. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 апреля 2011 года № 332 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края государственной услуги «Обучение детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получивших основное общее или среднее (полное) общее образование, на курсах по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего профессионального образования без взимания платы.»

9. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2011 года № 531 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского муниципального района ставропольского края государственной услуги государственной услуги «Предоставление детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в школьные и студенческие спортивно-оздоровительные лагеря (базы) труда и отдыха, санаторно-курортные учреждения при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно.»

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                      Л.Н. Горовенко